
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 226 / 2024 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.021647/2024-83
Seropédica-RJ, 02 de maio de 2024.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
415ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de março de 2024, e considerando o
contido no processo nº 23083.033877/2022-23,

R E S O L V E
 
 
Atualizar os membros da Comissão incumbida de realizar a revisão da Deliberação nº
270/2023 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a fim de elaborar uma
proposta de atualização das normas para realização de Concursos Públicos de
ingresso na Carreira de Magistério Superior da UFRRJ, com a seguinte composição:
CLARICE MENEZES VIEIRA, matrícula SIAPE nº 1613455; NIDIA MAJEROWICZ,
matrícula SIAPE nº 386768; DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº
2652268; JOÃO LUIZ ALVES PINHEIRO, matrícula SIAPE nº 1217219; JERRRY
FERREIRA LIMA, matrícula SIAPE nº 1753342; ÂNGELA FERREIRA PACE,
matrícula SIAPE nº 387082 e FABRÍCIA VELLASQUEZ PAIVA, matrícula SIAPE nº
1794153, representante da Associação de Docentes da UFRRJ (ADUR).

(Assinado digitalmente em 02/05/2024 14:47 )
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 226, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 02/05/2024 e

o código de verificação: 4c8d82ff93

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

